MJM Litovel
predstavuje novou radu
granulovanych smésnych hnojiv

V= O Fertikomplex®

MJM Litovel a.s.
Cholinska 1048/19
784 01 Litovel
Tel.: 585 151 911

e nizSi cena cca az o0 20 % na srovnatelné plodinové reseni

e ziviny jsou ve snadno pfistupnych formach

e jednoducha aplikovatelnost minimalné 5 Zivin pfi jednom pojezdu

e vyvazeny obsah zakladnich Zivin NPK

e dostate¢ny obsah hoficiku a siry, zajistujici hlavné kvalitativni parametry



Rada hnojiv nabizej

Manazefi prodeje
Ceska republika:

Ing. Michal Skulnik

ici idealni r

— O Fertikomplex®

v

esenl

pro predsetové hnojeni

Ruzné typy fady FERTIKOMPLEX vychazi z rozdilnych pozadavk polnich plodin na jednotlivé Ziviny, jsou tedy tzv. ,sita
na miru” a nabizi tak jednoduché vyzivaiské reseni.

Aplikaci smésného hnojiva Fertikomplex se vytvaii v pddé optimalni podminky pro to, aby rostliny s postupnym rozvojem
kofenového systému mély zajisténou v plidé dobrou zasobu pfistupnych Zivin.

Diky Sirokému spektru zastoupeni jednotlivych Zivin do zna¢né miry eliminuji riziko z nedostate¢né vyzivy jak zakladnich
prvki (N, P,0,, K,0, MgO, S, Ca), tak v pfipadé FERTIKOMPLEX mikroelements i mikroprvk{ (B, Cu, Mo, Zn).

e-mail: skulnik@mjm.cz
mobil: 602 546 992

plodina

Olomoucko

Ing. Rostislav Bucher Fertikomplex
e-mail: bucher@mjm.cz .
mobil: 602 752 730 Brassica P

Sumpersko -
Ing. Marcel Kubié¢ek Fertllfomplex
e-mail: kubicekemjm.cz Brassica K
mobil: 602 505 574

Opavsko, Bruntalsko Fertikomplex
Ing. Radek Haas Triticum P

e-mail: haas@mjm.cz psenice

mobil: 605 275 090

Fertikomplex zito
Prostéjovsko Triticum K
Ing. David Kolafik

e-mail: kolarik@mjm.cz

mobil: 604 299 541 Fertikomplex
Cechy Hordeum P

Ing. Jan Foldyna je¢men

e-mail: foldyna@mjm.cz Fertikomplex oves
mobil: 776 079 806 Hordeum K

Blanensko

Ing. Rudolf Hajek "
e-mail: hajek@mjm.cz Fertikomplex
mobil: 606 022 008 ZeaP

Svitavsko - kukufice
Bc. Frantisek SirGicek Fertikomplex
e-mail: sirucek@mjm.cz Zea K

mobil: 731 694 881

Pferovsko Fertikomplex
Ing. Marie Hanakova Beta P
e-mail: hanakova@mjm.cz

mobil: 602 547 055 cukrovka

Fertikomplex
Ing. Ladislav Suchanek Beta K

e-mail: suchanek@mjm.cz
mobil: 602 764 76

okres Senica (SK) Fertikomplex

Ing. Jakub Neuls Papaver P
e-mail: neuls@mjm.cz mak

mobil: 702 075 374 Fertikomplex slunecnice
Papaver K

Manazefi prodeje
Slovenska republika:

okres Levice Fertikomplex IGNEE<IOT

Ing. Peter Hajka _ mikroelements jarni
e-mail: hajka@mjmslovakia.cz

mobil: 00421 911 452 451 jaro smés

Nitriansky kraj

Mgr. lvana Fabryova Fertikomplex IGIZIFZIL
€ mail:fabryova@mjmslovakia.cz | JEESTImPN Py esee podzimni

mobil: 00421 910 934 888 . .
podzim smés

Trnavsky kraj

obsahy Zivin v % doporuéena CENA:
N P,O, K,0 | MgO S celkem | dévkakg/ha Ke/t
6 13 9 5 12 45 200 - 450
7 12 15 6 10 50 200-450
7 14 9 6 5 41 200-350
7 11 14 6 5 43 200-350
10 16 10 8 6 50 200 - 350
10,5 12 18 5 4 49,5 200-350
13 18 9 5 4 49 200-450
12,5 11 15 5 4 47,5 200-450
13 15 8 5 4 45 200-450
13 9 15 5 4 46 200 - 450
11 18 9 5 12 55 200-450
10 11 15 5 12 53 200-450
9 10 10 5 7
Ca B Cu Mo Zn
8,4 0,03 0,03 0,004 0,03 49,5 200-450
7 13 16 5 4
Ca B Cu Mo Zn
8,4 0,03 0,03 0,004 0,03 53,5 200-450

Ing. Rastislav Tonkovi¢
e-mail: tonkovic@emjmslovakia.cz

LIHHAREETEES  Hnojeni plodin s MJM Litovel = efektivni cesta k vysokym vynosim!

HELP LINKA

724 093 885




